ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.1.2.2016 № 342-ПЭС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 123
постановления Законодательного
Собрания от 14.07.2016 № 3067-H3C
«О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:
Внести в пункт 123 постановления Законодательного Собрания от

14.07.2016 № 3067-ПЭС «О награждении Почетной грамотой Законодатель-
ного Собрания Свердловской области» следующее изменение:

слова «диспетчера автогаража» заменить словами «электрика прессо-
формовочного цеха».

// 'К / \ % W
Законодательного Собрания? / " ' •
Председатель

II = I Протокольный 2 I \\ »\ \\^ \
отде;

ЫИ I :: И I •; а м
Л.В.Бабушкина

бп-маб